平成28年6月3日

公益社団法人　全日本病院協会 御中

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 トヨタ自動車東日本健康保険組合 保険者番号 6140784 6040398 2016/3/１

2 トヨタ自動車東日本健康保険組合 郵便番号 237-8585 981-3609 2016/3/１

3 トヨタ自動車東日本健康保険組合 所在地
神奈川県横須賀市田浦
港町無番地

宮城県黒川郡大衡村中
央平１番地

2016/3/１

4 トヨタ自動車東日本健康保険組合 電話番号 046-861-6670 022-765-6490 2016/3/１

委託元保険者情報変更一覧（平成28年6月変更分）

　平成28年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（集合契約Ａタイプ）別表１の記載事項に下記のとおり変更があっ
たので、届出をします。

記

東京都港区南青山1-24-4
健康保険組合連合会

会 長  大 塚 陸 毅

健保連→健診6団体